SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA  Nº 4080/2016

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 023618/2016-65,

RESOLVE

Considerar autorizado o afastamento do Professor do Magistério Superior LUIZ

MARCELO  DE LIMA  PINHEIRO,  Diretor  da  Faculdade  de  Ciências  Biológicas  do

Campus Universitário do Marajó-Soure, no período de 1º a 9 de setembro de 2016,

para, como candidato ao cargo de Coordenador Geral do referido Campus, participar

do processo eleitoral de escolha dos novos dirigentes da referida Coordenação.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 14 de setembro de 2016.

Fernando Arthur de Freitas Neves
Pró-Reitor de Extensão, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº 4080/2016
	Fernando Arthur de Freitas Neves
	Pró-Reitor de Extensão, no exercício da Reitoria